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ФЕР ПЛЕЈ: ЗАЕДНО ЗА ЗАЕДНИЧКИ 
УСПЕХ 

 
Сепартиски фудбалски турнир помеѓу младите 
политичари во Република Македонија 
 
Записник од натпреварите 
 
 
 
Сабота 25.06.2011 година 
 

1. КАФЕНИ– РОЗЕВИ     11:30 часот 
 
   0        :            1 
   1        :            1  
   1        :            2 
   2        :            2 
   3        :            2 
   4        :            2 
   5        :            2 
   5        :            3 
 
   6        :            3   краен резултат 
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2. ПЛАВИ   - ЦРНИ          12:00 часот 
 

 1       :             0 
 2       :             0 
 2       :             1 
 2       :             2 
 3       :             2 
 3       :             3 
 4       :             3 
 4       :             4 
 
 4      :              5   краен резултат 
 
 

3.ЗЕЛЕНИ– ТЕГЕТ              12:30 часот 
 
  1        :           0 
  2        :           0 
 
  3        :           0     краен резултат 
 

4.СВЕТЛО ПЛАВИ-  ПОРТОКАЛОВИ   13 : 00 часот 
  
 0           :        1 
 0           :        2 
  
 2          :         6    краен резултат 
 
 
 
ПОЛУФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  
 
1. КАФЕНИ – ЦРНИ     14: 00 часот 
 
  1          :      0 
  2          :      0 
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  3          :      0 
  4          :      0 
  4          :      1 
  4          :      2 
  4          :      3 
  5          :      3 
  6          :      3 
  6          :       4 
 
  7          :       4       краен резултат 
 
 
2. ЗЕЛЕНИ     -  ПОРТОКАЛОВИ   14: 30 часот 
 
     1     :         0               
     1     :         1 
 
     2     :         1     краен резултат 
 
 
 
Недела 26.06.2011 година 
 
ФИНАЛЕН НАТПРЕВАР 
 
ПОРТОКАЛОВИ – КАФЕАВИ  
 
 
          0     :          1 
          0     :          2 
          1     :          2 
          1     :          3 

 2     :          3 
 3     :          3 
 
 3     :          4     краен резултат  
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ДЕТАЛНА ФОРМАЦИЈА НА ТИМОВИТЕ 
ВКЛУЧЕНИ ВО ФУДБАЛСКИОТ ТУРНИР 
 
 
ЗЕЛЕН   ТИМ  1   
 
-ЛИДЕМ, НОВА ДЕМОКРАТИЈА (замена место 
ВМРО-НП), ДПСМ, ДОМ,  СПМ  
 
1. Димитар Крстевски  (ДОМ) 
2. Стефан Милоски  (ЛИДЕМ) 
3. Антон Петков (СПМ) 
4. Петар Марковиќ  (ДПСМ) 
5. Ахмет Бафтиу (НОВА ДЕМОКРАТИЈА) 
 
ПОРТОКАЛОВ ТИМ   2 
 
ВМРО-ДПМНЕ, ДПА, ОБЕДИНЕТИ ЗА 
МАКЕДОНИЈА,  СДММ, ДПТМ 
 
1. Ридван Мемеди (ДПА) 
2. Билгин Демир (ДПТМ) 
3. Сенат Смаиловиќ (СДММ) 
4. Бобан Стефковски (ВМРО-ДПМНЕ) 
5. Дамир Франк (ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА) 
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СВЕТЛО СИН ТИМ 3 
 
(НОВА ДЕМОКРАТИЈА,  ДЛБМ , ДЛБМ (замена 
место ПАМ), ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ, ДУИ) 
 
1. Дарко Јовановски (ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ) 
2. Едис Рамчиловиќ  (ДЛБМ) 
3. Алмир Бабачиќ (ДЛБМ) 
4. Мемиш Рушман (НОВА ДЕМОКРАТИЈА) 
5. Гезим Бафќари  (ДУИ) 
 
 
РОЗЕВ ТИМ 4 
 
(НСДП, НДП, ОПЕ, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ, ДПТМ) 
   
1. Драган Таневски (НСДП) 
2. Јусуф Ајрула (ДПТМ) 
3. Назир Селими (НДП) 
4. Дарко Христовски (ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ) 
5. Едис Хасан (ОПЕ) 
 
 
ЦРН ТИМ  5 
 
(СПМ, ДЛБМ, ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА, 
(замена место ПАМ), ОБЕДИНЕТИ ЗА 
МАКЕДОНИЈА, ОПЕ ) 
 
1. Пековиќ Јасмин (ДЛБМ) 
2. Душан Бокан  (СПМ) 
3. Даниел Стаевски (ОБЕДИНЕТИ ЗА 
МАКЕДОНИЈА) 
4. Едис Хасан  (ОПЕ) 
5. Дуле Трпевски (ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА) 
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СИН ТИМ  6 
 
(ДПА, ДОМ, ДУИ, НСДП, ВМРО-ДПМНЕ) 
 
1. Марјан Дамјановски (НСДП) 
2. Баже Јосифовски (ДОМ) 
3. Мартин Кржаловски (ВМРО-ДПМНЕ) 
4. Ислам Имери  (ДУИ) 
5. Јетон Ракипи (ДПА) 
 

 
ТЕГЕТ ТИМ 7 
 
(СДММ, ВМРО-НП, ДПСМ, НДП, НОВА 
ДЕМОКРАТИЈА) 
 
1. Јасин Демири (НДП) 
2.Трајче Нешковски (СДММ) 
3. Дарко Пешевски (ВМРО-НП) 
4. Семир Пајазити (НОВА ДЕМОКРАТИЈА) 
5. Дамјановски Виктор (ДПСМ) 
 
КАФЕАВ ТИМ 8 
 
(ЛИДЕМ, НДП, ВМРО-ДПМНЕ, СПМ, ОБЕДИНЕТИ 
ЗА МАКЕДОНИЈА) 
 
1. Роберт Зафировски (ЛДП) 
2. Кристијан Костовски (ОБЕДИНЕТИ ЗА 
МАКЕДОНИЈА) 
3. Александар Мусалевски (СПМ) 
4. Вељдам Салиу (НДП) 
5. Кржаловски Лука (ВМРО-ДПМНЕ) 

 


